
Id: 81A1589E-5667-40EE-9528-BD573BF68583. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XII/121/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Żnin z Lokalnej Grupy Rybackiej „Jeziora Pałuckie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Żnin z Lokalnej Grupy Rybackiej „Jeziora Pałuckie". 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XLI/348/2009 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2009 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Żnin do Lokalnej Grupy Rybackiej „Jeziora Pałuckie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 81A1589E-5667-40EE-9528-BD573BF68583. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

Na mocy Uchwały Nr XLI/348/2009 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2009 roku Gmina 

Żnin przystąpiła do Lokalnej Grupy Rybackiej „Jeziora Pałuckie”. Utworzenie Lokalnej Grupy 

Rybackiej miało umożliwi ć Gminie Żnin, jej jednostkom organizacyjnym oraz osobom fizycznym 

i prawnym z terenu Gminy uzyskanie dofinansowania na realizację projektów na rzecz obszarów 

zależnych od rybactwa. 

Jednakże od momentu utworzenia Lokalna Grupa Rybacka „Jeziora Pałuckie” nie realizowała 

przedsięwzięć zmierzających do pobudzenia rozwoju społeczno-gospodarczego i wykorzystania 

tkwiących w Gminie Żnin potencjałów. Należy wyrazić przekonanie, że dalsze członkostwo w tym 

stowarzyszeniu nie przyniesie społeczności lokalnej Gminy żadnych korzyści. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


